FUNDACAO GERALDO PERLINGEIRO ABREU
00958411000194CNPJ :

Balanço Patrimonial em 30/09/2025

CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA SILVA - ME    

Folha: 3

01/12/202514:22Emissão: Data: 

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 803.216,82 (OITOCENTOS E TRêS MIL, DUZENTOS E
DEZESSEIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) DE ACORDO COM A
DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Ipatinga, 30  de  setembro  de  2025

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos
responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação que nos foi